

El GriZzo Engineering ApS

Christian X's Alle 4, 4. th.
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 39 68 39 97

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

Peter Thestrup

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	9
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

El GriZzo Engineering ApS
Christian X's Alle 4, 4. th.
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 39 68 39 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 26. juni 2018

Hjemsted: Kgs. Lyngby

Direktion

Peter Thestrup, direktør

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 1.827.066, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 22.384.

Årets resultat er utilfredsstillende og skyldes et vigende kundegrundlag samt nedskrivning på goodwill til kr. 0 som følge heraf.

Going concern

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabet har i selskabets første regnskabsår realiseret et væsentligt tab, hvorved egenkapitalen er næsten tabt. Tabet skyldes et i 2018 vigende kundegrundlag, hvorfor goodwill er nedskrevet til kr. 0. Selskabets ledelse og hovedanpartshaver vil stille den nødvendige kapital til rådighed for at selskabet kan fortsætte driften indtil i hvert fald 31. december 2019. Årsregnskabet aflægges på denne baggrund som going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		297.784
Personaleomkostninger	1	-909.461
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-611.677
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-1.556.855
Resultat før finansielle poster		-2.168.532
Finansielle omkostninger		-238
Resultat før skat		-2.168.770
Skat af årets resultat		341.704
Årets resultat		<u><u>-1.827.066</u></u>
Overført resultat		-1.827.066
		<u><u>-1.827.066</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>13.710</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>13.710</u>
Deposita		<u>1.800</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.800</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.510</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.050
Andre tilgodehavender		<u>3.530</u>
Tilgodehavender		<u>42.580</u>
Likvide beholdninger		<u>35.979</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>78.559</u>
Aktiver i alt		<u><u>94.069</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>-27.616</u>
Egenkapital	3	<u>22.384</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.654
Anden gæld		<u>2.031</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>71.685</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>71.685</u>
Passiver i alt		<u><u>94.069</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	0	0	0	0
Kontant kapitalforhøjelse	50.000	1.799.450	0	1.849.450
Årets resultat	0	0	-1.827.066	-1.827.066
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.799.450	1.799.450	0
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>-27.616</u>	<u>22.384</u>

Noter

	<u>2018</u>
1 Personaleomkostninger	kr.
Lønninger	97.757
Andre omkostninger til social sikring	379
Andre personaleomkostninger	<u>811.325</u>
	<u>909.461</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	1.550.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>6.855</u>
	<u>1.556.855</u>
3 Egenkapital	
Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.	
4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	
Selskabet har i selskabets første regnskabsår realiseret et væsentligt tab, hvorved egenkapitalen er næsten tabt. Tabet skyldes et i 2018 vigende kundegrundlag, hvorfor goodwill er nedskrevet til kr. 0. Selskabets ledelse og hovedanpartshaver vil stille den nødvendige kapital til rådighed for at selskabet kan fortsætte driften indtil i hvert fald 31. december 2019. Årsregnskabet aflægges på denne baggrund som going concern.	
